,PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Kaccernas cnimr-cucrema Centek CT-66M36

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/ centek ct 66 36-1211427088

=ins.
1.,
i,
s e,
NN,
T

LT

Onucanue

Kaccernbie konaumoneps! Openga Centek pa3paboTaHbl ¢ HENbI0 CO3IaHUs MATKOTO U TMPUSTHOTO KIMMaTa
B OOJBIINX TIOMEIIeHUIX. Takne KOHIUIIMOHEPHI XOPOIIO MOAOHAYT /Uit 0PHCOB, KPYITHBIX CKIAICKIX
MOMEILIEHU I, Mara3uHoB U JIPYTrUX KOMMEPUECKUX NoMelleHni. JlaHHbIe cucTeMbl pabOoTaIOT O MPUHIIUITY
TPaMOTHOI'O pacHpeiesIeHNs BO3AYIIHbIX IOTOKOB B TOMEIIEHHUH, YTO IT03BOJIIET PABHOMEPHO
pacrpeenaTh BO3AYyIIHbIE MacChl 10 BCEMY ITOMELIEHUIO, @ He TO4euyHO. CTOUT OTMETUTB, YTO Oaronaps

Takol (QYHKIIUN MOXHO MPAKTUUECKH UCKIIIOYUTH MPOCTYAHbIE 3a00JI€BaHUS TI0 BUHE KOHAUIIMOHEPOB.

OcoOennoctu n npeumyniectea Centek CT-66M36:

® 24-yacoBoil Taitmep

¢ CamMoaMarHoCTuKa

® AnTtukoppo3suiinoe nokpeitue Blue Fin
® Texuousorus iFeel

¢ Iloamec cBexero Bo3ayxa

[TynsT 1Y

¢ /IpeHaxHBIN HACOC

Oynknusa Defrost


https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/_centek_ct_66_36-1211427088

® ABropecrapt

XapaKTepuCTHKHU

Mopaenb KOHIUIIMOHEepa
Tnomaae noMeneHus

Tun BHyTpeHHero 010ka
Pexum paboTsl

NuBeprop

Crtpana npou3BOIUTEIIS

Crpana cOopku

Iiser

MontHocTh OXJIaXKICHUS

MorHocTh 060TpeBa

[ToTpebmnsiemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemMas MOIIHOCTH (00OTPEB)

Kiacc sneprernueckoii 3ppextuBHOCTH

(oxnaxxeHue/000rpeB)
MakcumanbHas IJIMHA TPACChl
["apanTuiinbiii cCpok

Wi-fi ynpasienune

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPABICHHUS
VYposens nryma B/6, 116

VYpoBeHb nryma (BHeIHui 6710k), J16
DJIEKTPONUTAHUE

Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER
Koaddumuent adpdpextuBaoctn COP

Jlnana3oH Temneparyp HapyHOIO BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

JlnanazoH TeMIiiepaTyp Hapy>KHOT'O BO3/1yXa
(o6orpes), °C

JlnamMeTp KHJIKOW MarucTpain, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
[Tepenan BeICOT

XJ1ajareHt

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["aGaputHbIil pa3Mep (1eKOpaTUBHOM MaHEIN)

36 (10 100 m.xB)
100 B. M.
KaccerHprit

OxnaxaeHue u

o0orpeB
Her
Poccus
Poccus
Oenblii
10.7 kBt
11.8 kBt
3.4 kBt
3.37 kBt

B

30 M

3roma

Her

Ha

43

55
380-420/3/50
3.14

3.5

18 —49

724

9.52

19.05

20 m

R 410A

1297

95 x 95 x5.5cMm



["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 0J10Ka) 84 x 84 x 24.5 cm

["abaputHbIil pa3mep (BHEIIHETO OJI0KA) 41 x 94.6 x 81 cm
Bec (BHenHwmii 6110K) 74.4 xr

Bec (BHyTpeHHMit 0J10K) 29.9 xr

Bec 104.3 xr

Wupopmartiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsSETCs MyOoandHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a YyTOUHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 Tele(dOoHY Yy Balllero MeHeKepa.



