

Коммерческое предложение от 07.05.2025

Наименование товара: Кассетная сплит-система Centek CT-66M36

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/_centek_ct_66_36-1211427088



Описание

Кассетные кондиционеры бренда Centek разработаны с целью создания мягкого и приятного климата в больших помещениях. Такие кондиционеры хорошо подойдут для офисов, крупных складских помещений, магазинов и других коммерческих помещений. Данные системы работают по принципу грамотного распределения воздушных потоков в помещении, что позволяет равномерно распределять воздушные массы по всему помещению, а не точечно. Стоит отметить, что благодаря такой функции можно практически исключить простудные заболевания по вине кондиционеров.

Особенности и преимущества Centek CT-66M36:

- 24-часовой таймер
- Самодиагностика
- Антикоррозийное покрытие Blue Fin
- Технология iFeel
- Подмес свежего воздуха
- Пульт ДУ
- Дренажный насос
- Функция Defrost

• Авторестарт

Характеристики

Модель кондиционера	36 (до 100 м.кв)
Площадь помещения	100 кв. м.
Тип внутреннего блока	Кассетный
Режим работы	Охлаждение и
	обогрев
Инвертор	Нет
Страна производителя	Россия
Страна сборки	Россия
Цвет	белый
Мощность охлаждения	10.7 кВт
Мощность обогрева	11.8 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	3.4 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	3.37 кВт
Класс энергетической эффективности	D
(охлаждение/обогрев)	В
Максимальная длина трассы	30 м
Гарантийный срок	3 года
Wi-fi управление	Нет
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума в/б, Дб	43
Уровень шума (внешний блок), Дб	55
Электропитание	380-420/3/50
Коэффициент эффективности EER	3.14
Коэффициент эффективности СОР	3.5
Диапазон температур наружного воздуха	18 — 49
(охлаждение), °С	16 — 49
Диапазон температур наружного воздуха	-7 — 24
(обогрев), °С	, 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Перепад высот	20 м
Хладагент	R 410A
Расход воздуха, куб. м/ч	1297
Габаритный размер (декоративной панели)	$95 \times 95 \times 5.5$ cm

Габаритный размер (внешнего блока)	$41 \times 94.6 \times 81 \text{ cm}$
Вес (внешний блок)	74.4 кг
Вес (внутренний блок)	29.9 кг
Bec	104.3 кг

Габаритный размер (внутреннего блока) 84 \times 84 \times 24.5 см

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.